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Алат за отсранување на чепови

за тапацир

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

ергономска цврста двокомпонентна рачка●

за отстранување на чепови за тапацир до 4.5 mm●

овој алат се користи за отстранување на чепови за тапацир, отстранување на облоги

и за разни тапетарски работи

●

аголно брусен врв●

Нивниот ергономски дизајн дозволува лесна и безбедна работа во различни позиции

и тешко достапни места без оштетување на деловите кои се извлекуваат или

отстрануваат

●

1940.2/2BI



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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